Productora y Comercializadora del Campo
Generador Hyundai HYE4000IA
7HP 4000W
Generador inverter portátil y ligero con motor de gasolina de 4 tiempos
marca HYUNDAI de 7 hp con arranque Manual. Equipados con sensor
de bajo nivel de aceite. Incluye puerto usb y salida estable de la
corriente sin distorsión por lo cual se pueden conectar equipos
electrónicos. Ideales para actividades al aire libre como pesca, casas de
campo, etc. Seguro, poderoso.
Precio: M.N. Precio Neto
marca: Hyundai
modelo: HYE4000IA
potencia: 3500 W
motor: 7hp
frecuencia: 60 Hz
arranque: Manual
voltaje: 120 V
salida: 12 V, 8.3 A
capacidad-tanque-combustible: 7lt
peso: 30kg
Descripción de producto
DESCRIPCIÓN DE: Generador Hyundai HYE4000IA 7HP 4000W
El Generador Hyundai HYE4000IA inverter portátil y ligero con motor de gasolina de 4 tiempos marca
HYUNDAI de 7 hp con arranque Manual. Equipado con sensor de bajo nivel de aceite. Incluye puerto usb y
salida estable de la corriente sin distorsión por lo cual se pueden conectar equipos electrónicos. Ideales para
actividades al aire libre como pesca, casas de campo, etc. Seguro, poderoso y silencioso.
Características Destacadas:
Motor: Equipado con un motor de gasolina de 4 tiempos y 7 hp, lo que garantiza un rendimiento eficiente y
duradero. Potencia: Ofrece una potencia nominal de 3500W y una potencia máxima de 3900W, suficiente para
alimentar una variedad de dispositivos y herramientas. Tecnología Inverter: Proporciona una salida de corriente
estable y sin distorsión, ideal para equipos electrónicos sensibles. Arranque Manual: Incluye un sistema de
arranque manual, lo que facilita su uso en cualquier situación. Puerto USB: Viene con un puerto USB integrado,
permitiendo la carga directa de dispositivos electrónicos como teléfonos móviles y tablets. Sensor de Aceite:
Equipado con un sensor de bajo nivel de aceite para proteger el motor y prolongar su vida útil. Portabilidad: Su
diseño compacto y ligero facilita su transporte y almacenamiento, ideal para uso en exteriores y situaciones de
emergencia.